Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-MAXR Бур Rebardrill SDS MAX
[Russian]: SDS max drill with 3 symmetrically arranged cutting edges allow, for
drilling holes in reinforced concrete, concrete, stone and hard brick
Сертифика
ты
Информация о продукте

(после  проведения
испытаний)
Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Диаметр
сверления
Длина Рабочая длина Количество
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [мм] [шт.] кг кг
RT-MAXR-12/340 12 340 200 1 0.38 19.10 5906675416762
RT-MAXR-12/540 12 540 400 1 0.48 19.08 5906675416779
RT-MAXR-14/340 14 340 200 1 0.51 15.18 5906675416786
RT-MAXR-14/540 14 540 400 1 0.40 20.15 5906675416793
RT-MAXR-15/340 15 340 200 1 0.44 22.05 5906675416809
RT-MAXR-15/540 15 540 400 1 0.59 17.79 5906675416816
RT-MAXR-16/340 16 340 200 1 0.44 22.05 5906675416823
RT-MAXR-16/540 16 540 400 1 0.59 17.79 5906675416830
RT-MAXR-18/340 18 340 200 1 0.50 20.04 5906675416847
RT-MAXR-18/540 18 540 400 1 0.72 21.54 5906675416854
RT-MAXR-20/340 12 340 200 1 0.55 21.92 5906675416861
RT-MAXR-20/540 20 540 400 1 0.82 20.48 5906675416878